



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA



PESQUISAS DE PREÇOS



Cotação de Preço

Ao Presidente da Câmara Municipal da João Lisboa/MA

I da S Mesquita Comercio - Me, com sede na cidade de João Lisboa à Rua Tiradentes, n.º 477 - A, inscrita no CNPJ/MF sob o número 28.2885.603/0001-37, neste ato representada por Idiel da Silva Mesquita, portador do CPF n.º 607.064.173-64 e R.G. n.º 041094232010-0, abaixo assinado propõe à CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA, à Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal

| MATERIAIS DE EXPEDIENTE | | | | | |
|-------------------------|---|------|--------|-------------|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS | UND. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 1. | Bloco de papel branco, para rascunho, 80mm x 120mm, com 50 fls | UND | 50 | R\$ 8,25 | R\$412,50 |
| 2 | Borracha bicolor (vermelha e azul) dimensões 8cm x 1cm x 14cm cx c/ 32 unidades | CX | 8 | R\$ 25,95 | R\$207,60 |
| 3 | Calculadora portátil digital, Bateria, Visor com 12 dígitos | UND | 15 | R\$ 28,90 | R\$433,50 |
| 4 | Caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta Azul, de qualidade igual ou superior as marcas Bic ou Faber Castel Cx c/ 50 Und | CX | 20 | R\$ 45,55 | R\$911,00 |
| 5 | Caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta Vermelha, de qualidade igual ou superior as marcas Bic ou Faber Castel Cx c/ 50 Und | CX | 10 | R\$ 45,55 | R\$455,50 |
| 6 | Clips, Niquelados, Tamanho 1/0, cx c/ 100 unid. | CX | 100 | R\$ 5,25 | R\$525,00 |
| 7 | Clips, Niquelados, Tamanho 2/0, cx c/ 100 unid. | CX | 200 | R\$ 5,25 | R\$1.050,00 |
| 8 | Clips, Niquelados, Tamanho 3/0, cx c/ 50 unid. | CX | 150 | R\$ 5,25 | R\$787,50 |
| 9 | Clips, Niquelados, Tamanho 6/0, cx c/ 50 unid. | CX | 120 | R\$ 6,25 | R\$750,00 |
| 10 | Clips, Niquelados, Tamanho 8/0, cx c/ 25 unid. | CX | 20 | R\$ 7,00 | R\$140,00 |
| 11 | Cola branca líquida escolar, peso 90g, com solvente á base de água, ideal para uso em papel, tecido, madeira, não devendo ser usada em aplicações industriais, cx c/ 12und | CX | 6 | R\$ 35,25 | R\$211,50 |
| 12 | Corretivo líquido, a base de água, secagem rápida, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita, frasco contendo 18ml, validade mínima de 12 meses, cx c/ 12 und | CX | 6 | R\$ 59,60 | R\$357,60 |
| 13 | Estilete com cabo em plástico rígido, lâmina de aço carbono de 18mm de largura, avanço graduável com trava de segurança | UND | 15 | R\$ 8,90 | R\$133,50 |
| 14 | Extrator de grampo; Espátula galvanizado | UND | 15 | R\$ 6,60 | R\$99,00 |
| 15 | Fita Adesiva, Largura de 45mmx45m; Transparente | UND | 20 | R\$ 5,20 | R\$104,00 |
| 16 | Grampeador de mesa, Pequeno, Com redutor de esforço, Para grampos 26/6, Capacidade de grampear 25 folhas 75g/m2 | UND | 15 | R\$ 46,25 | R\$693,75 |
| 17 | Grampo para grampeador 26/6 galvanizado cx com 5000 unidades | CX | 30 | R\$ 8,90 | R\$267,00 |
| 18 | Livro ata, capa dura, ofício, cor preto, 100 folhas | UND | 3 | R\$ 32,90 | R\$98,70 |

| | | | | | |
|--------------------------------|--|-----|-----|------------|---------------------|
| 19 | Livro protocolo de correspondências, capa dura, com 100 folhas, dimensões 16 x 22mm | UND | 3 | R\$ 25,90 | R\$77,70 |
| 20 | Organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lápis/canetas, um porta-clips e um porta lembretes, fixados sobre uma base retangular única de no mínimo 22cm x 6cm | UND | 10 | R\$ 28,55 | R\$285,50 |
| 21 | Papel A4 - tamanho 210 x 297mm, gramatura 75g/m ² , branco, caixa com 10 resmas, cada embalagem da resma com 500 folhas | CX | 30 | R\$ 257,90 | R\$7.737,00 |
| 22 | Pasta grampo com presília tipo romeu e julieta, dimensões 245 x 340mm, ideal para arquivamento de documentos | UND | 100 | R\$ 18,90 | R\$1.890,00 |
| 23 | Pasta molha dedos para manusear papéis, Não toxico, cx c/ 12 und | CX | 5 | R\$ 62,10 | R\$310,50 |
| 24 | Pasta registradora A/Z Ofício 34,5 x 28,5 x 7,3 cm, 2 argolas com mecanismo niquelado, cor preta ou tigrado | UND | 150 | R\$ 19,75 | R\$2.962,50 |
| 25 | Pasta A-Z lombo estreito preto A4 classic, forrado com papel monolúcido 75g plastificada, grande, medindo 216mmx356mm com dorso 85mm, ferragem de pressão. | UND | 200 | R\$ 17,25 | R\$3.450,00 |
| 26 | Pen Drive; Capacidade 16GB | UND | 15 | R\$ 43,25 | R\$648,75 |
| 27 | Pen Drive; Capacidade 8GB | UND | 15 | R\$ 38,25 | R\$573,75 |
| 28 | Perfurador de papel metálico, Para 2 furos, Capacidade mínima de perfurar 25 folhas, 75g/m ² , Diâmetro de furo 6mm, Distância entre os furos 80mm com aparador de resíduo de papel | UND | 10 | R\$ 79,90 | R\$799,00 |
| 29 | Pilhas; tamanho AA 1.2 ou 1.5 Volts pct com 2 unidades | PCT | 100 | R\$ 7,00 | R\$700,00 |
| 30 | Pilhas; tamanho AAA 1.2 ou 1.5 Volts pct com 2 unidades | PCT | 100 | R\$ 7,00 | R\$700,00 |
| 31 | Pincel marca texto, Ponta chanfrada, Cor Verde cx com 12 unidades | CX | 15 | R\$ 33,65 | R\$504,75 |
| 32 | Régua em poliestireno, transparente 30 cm, plástico flexível | UND | 50 | R\$ 1,00 | R\$50,00 |
| 33 | Kit refil tinta com 04 cores original, compatível com impressora Epson Multifuncional Ecotank, Modelo L375, Cores: T544220 Ciano 65 MI; T544420 Amarelo 65MI; T544320 Magenta 65 MI; T544120 preto 65 MI | UND | 5 | R\$ 363,25 | R\$1.816,25 |
| 34 | CARTUCHO PRETO ref. Nr. 901 IMPRESSORA HP OFFICE JET J4660 | UND | 20 | R\$ 194,00 | R\$3.880,00 |
| 35 | CARTUCHO COLLOR ref. Nr. 901 IMPRESSORA HP OFFICE JET J4660 | UND | 16 | R\$ 201,60 | R\$3.225,60 |
| 36 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-1617NW | UND | 16 | R\$ 184,60 | R\$2.953,60 |
| 37 | Cartucho de toner Brother DCP-8085 DN | UND | 16 | R\$ 94,33 | R\$1.509,28 |
| 38 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-L2540DW | UND | 16 | R\$ 94,33 | R\$1.509,28 |
| 39 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-L5652DN | UND | 16 | R\$ 94,33 | R\$1.509,28 |
| 40 | Cartucho de toner para impressora Samsung SCX-3200 | UND | 16 | R\$ 94,33 | R\$1.509,28 |
| SUBTOTAL ESTIMADO | | | | | R\$46.239,67 |

- a) O preço global da proposta é de R\$ 46.239,67 (Quarenta e seis mil duzentos e trinta e nove e sessenta e sete centavos) e tem como referência o mês da licitação.
- b) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;



- c) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da “Ordem de Fornecimento” expedida pela Câmara Municipal de João Lisboa

João Lisboa/MA; 06 de Janeiro de 2023

I da S Mesquita Comercio – ME
CNPJ: 28.885.603/0001-37
Idiel da Silva Mesquita
CPF: 607.064.173-64

**AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA -MA****COTAÇÃO DE PREÇO**

| MATERIAIS DE EXPEDIENTE | | | | | |
|--------------------------------|---|-------------|---------------|--------------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS | UND. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 1. | Bloco de papel branco, para rascunho, 80mm x 120mm, com 50 fls | UND | 50 | R\$ 9,00 | R\$450,00 |
| 2 | Borracha bicolor (vermelha e azul) dimensões 8cm x 1cm x 14cm cx c/ 32 unidades | CX | 8 | R\$ 26,30 | R\$210,40 |
| 3 | Calculadora portátil digital, Bateria, Visor com 12 dígitos | UND | 15 | R\$ 25,00 | R\$375,00 |
| 4 | Caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta Azul, de qualidade igual ou superior as marcas Bic ou Faber Castel Cx c/ 50 Und | CX | 20 | R\$ 46,50 | R\$930,00 |
| 5 | Caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta Vermelha, de qualidade igual ou superior as marcas Bic ou Faber Castel Cx c/ 50 Und | CX | 10 | R\$ 46,50 | R\$465,00 |
| 6 | Clips, Niquelados, Tamanho 1/0, cx c/ 100 unid. | CX | 100 | R\$ 5,50 | R\$550,00 |
| 7 | Clips, Niquelados, Tamanho 2/0, cx c/ 100 unid. | CX | 200 | R\$ 5,50 | R\$1.100,00 |
| 8 | Clips, Niquelados, Tamanho 3/0, cx c/ 50 unid. | CX | 150 | R\$ 5,50 | R\$825,00 |
| 9 | Clips, Niquelados, Tamanho 6/0, cx c/ 50 unid. | CX | 120 | R\$ 6,50 | R\$780,00 |
| 10 | Clips, Niquelados, Tamanho 8/0, cx c/ 25 unid. | CX | 20 | R\$ 7,00 | R\$140,00 |
| 11 | Cola branca líquida escolar, peso 90g, com solvente à base de água, ideal para uso em papel, tecido, madeira, não devendo ser usada em aplicações industriais, cx c/ 12und | CX | 6 | R\$ 34,50 | R\$207,00 |
| 12 | Corretivo líquido, a base de água, secagem rápida, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita, frasco contendo 18ml, validade mínima de 12 meses, cx c/ 12 und | CX | 6 | R\$ 60,00 | R\$360,00 |
| 13 | Estilete com cabo em plástico rígido, lâmina de aço carbono de 18mm de largura, avanço graduável com trava de segurança | UND | 15 | R\$ 8,75 | R\$131,25 |
| 14 | Extrator de grampo; Espátula galvanizado | UND | 15 | R\$ 6,60 | R\$99,00 |
| 15 | Fita Adesiva, Largura de 45mmx45m; Transparente | UND | 20 | R\$ 5,20 | R\$104,00 |



MCS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40.189.795/0001-42 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.676.980-0

CEL.: (98) 98887-0396 - Email: mcs.comercioeservicos.mcs@gmail.com

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|---------------|-------------|
| 16 | Grampeador de mesa, Pequeno, Com redutor de esforço, Para grampos 26/6, Capacidade de grampear 25 folhas 75g/m2 | UND | 15 | R\$ 46,25 | R\$693,75 |
| 17 | Grampo para grampeador 26/6 galvanizado cx com 5000 unidades | CX | 30 | R\$ 8,90 | R\$267,00 |
| 18 | Livro ata, capa dura, oficio, cor preto, 100 folhas | UND | 3 | R\$ 32,90 | R\$98,70 |
| 19 | Livro protocolo de correspondências, capa dura, com 100 folhas, dimensões 16 x 22mm | UND | 3 | R\$ 25,80 | R\$77,40 |
| 20 | Organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lápis/canetas, um porta-clips e um porta lembretes, fixados sobre uma base retangular única de no mínimo 22cm x 6cm | UND | 10 | R\$ 28,50 | R\$285,00 |
| 21 | Papel A4 - tamanho 210 x 297mm, gramatura 75g/m², branco, caixa com 10 resmas, cada embalagem da resma com 500 folhas | CX | 30 | R\$ 256,50 | R\$7.695,00 |
| 22 | Pasta grampo com presílica tipo romeu e julieta, dimensões 245 x 340mm, ideal para arquivamento de documentos | UND | 100 | R\$ 19,50 | R\$1.950,00 |
| 23 | Pasta molha dedos para manusear papéis, Não tóxico, cx c/ 12 und | CX | 5 | R\$ 50,20 | R\$251,00 |
| 24 | Pasta registradora A/Z Ofício 34,5 x 28,5 x 7,3 cm, 2 argolas com mecanismo niquelado, cor preta ou tigrado | UND | 150 | R\$ 22,00 | R\$3.300,00 |
| 25 | Pasta A-Z lombo estreito preto A4 classic, forrado com papel monolúcido 75g plastificada, grande, medindo 216mmx356mm com dorso 85mm, ferragem de pressão. | UND | 200 | R\$ 19,80 | R\$3.960,00 |
| 26 | Pen Drive; Capacidade 16GB | UND | 15 | R\$ 43,25 | R\$648,75 |
| 27 | Pen Drive; Capacidade 8GB | UND | 15 | R\$ 38,25 | R\$573,75 |
| 28 | Perfurador de papel metálico, Para 2 furos, Capacidade mínima de perfurar 25 folhas, 75g/m2, Diâmetro de furo 6mm, Distância entre os furos 80mm com aparador de resíduo de papel | UND | 10 | R\$ 79,90 | R\$799,00 |
| 29 | Pilhas; tamanho AA 1.2 ou 1.5 Volts pct com 2 unidades | PCT | 100 | R\$ 7,00 | R\$700,00 |
| 30 | Pilhas; tamanho AAA 1.2 ou 1.5 Volts pct com 2 unidades | PCT | 100 | R\$ 7,00 | R\$700,00 |
| 31 | Pincel marca texto, Ponta chanfrada, Cor Verde cx com 12 unidades | CX | 15 | R\$ 33,65 | R\$504,75 |
| 32 | Régua em poliestireno, transparente 30 cm, plástico flexível | UND | 50 | R\$ 1,00 | R\$50,00 |
| 33 | Kit refil tinta com 04 cores original, compatível com impressora Epson Multifuncional Ecotank, Modelo L375, Cores: T544220 Ciano 65 MI; T544420 Amarelo 65MI; T544320 Magenta 65 MI; T544120 preto 65 MI | UND | 5 | R\$ 363,25 | R\$1.816,25 |
| 34 | CARTUCHO PRETO ref. Nr. 901 IMPRESSORA HP OFFICE JET J4660 | UND | 20 | R\$ 200,00 | R\$4.000,00 |



M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40.189.795/0001-42 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.676.980-0

CEL.: (98) 98887-0396 - Email: mcs.comercioeservicos.mcs@gmail.com

| | | | | R\$ | |
|-------------------|---|-----|----|--------|---------------------|
| 35 | CARTUCHO COLLOR ref. Nr. 901 IMPRESSORA HP OFFICE JET J4660 | UND | 16 | 201,60 | R\$3.225,60 |
| 36 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-1617NW | UND | 16 | 185,00 | R\$2.960,00 |
| 37 | Cartucho de toner Brother DCP-8085 DN | UND | 16 | 95,50 | R\$1.528,00 |
| 38 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-L2540DW | UND | 16 | 94,50 | R\$1.512,00 |
| 39 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-L5652DN | UND | 16 | 96,00 | R\$1.536,00 |
| 40 | Cartucho de toner para impressora Samsung SCX-3200 | UND | 16 | 98,00 | R\$1.568,00 |
| TOTAL..... | | | | | R\$47.426,60 |

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

JOÃO LISBOA – MA 06 DE JANEIRO DE 2023

M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40.189.795/0001-42

ALACIDE SOUSA ROCHA

CPF nº 891.245.613-04

Sócio Administrador

MATERIAIS DE EXPEDIENTE

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS | UND. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|---|------|--------|-------------|-------------|
| 1. | Bloco de papel branco, para rascunho, 80mm x 120mm, com 50 fls | UND | 50 | R\$ 9,00 | R\$450,00 |
| 2 | Borracha bicolor (vermelha e azul) dimensões 8cm x 1cm x 14cm cx c/ 32 unidades | CX | 8 | R\$ 26,30 | R\$210,40 |
| 3 | Calculadora portátil digital, Bateria, Visor com 12 dígitos | UND | 15 | R\$ 25,00 | R\$375,00 |
| 4 | Caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta Azul, de qualidade igual ou superior as marcas Bic ou Faber Castel Cx c/ 50 Und | CX | 20 | R\$ 46,50 | R\$930,00 |
| 5 | Caneta esferográfica, corpo de plástico cristal transparente sextavado com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, esfera de tungstênio, tinta Vermelha, de qualidade igual ou superior as marcas Bic ou Faber Castel Cx c/ 50 Und | CX | 10 | R\$ 46,50 | R\$465,00 |
| 6 | Clips, Niquelados, Tamanho 1/0, cx c/ 100 unid. | CX | 100 | R\$ 5,50 | R\$550,00 |
| 7 | Clips, Niquelados, Tamanho 2/0, cx c/ 100 unid. | CX | 200 | R\$ 5,50 | R\$1.100,00 |
| 8 | Clips, Niquelados, Tamanho 3/0, cx c/ 50 unid. | CX | 150 | R\$ 5,50 | R\$825,00 |
| 9 | Clips, Niquelados, Tamanho 6/0, cx c/ 50 unid. | CX | 120 | R\$ 6,50 | R\$780,00 |
| 10 | Clips, Niquelados, Tamanho 8/0, cx c/ 25 unid. | CX | 20 | R\$ 7,00 | R\$140,00 |
| 11 | Cola branca líquida escolar, peso 90g, com solvente á base de água, ideal para uso em papel, tecido, madeira, não devendo ser usada em aplicações industriais, cx c/ 12und | CX | 6 | R\$ 34,50 | R\$207,00 |
| 12 | Corretivo líquido, a base de água, secagem rápida, inodoro, atóxico, multiuso, para correção de qualquer tipo de escrita, frasco contendo 18ml, validade mínima de 12 meses, cx c/ 12 und | CX | 6 | R\$ 60,00 | R\$360,00 |
| 13 | Estilete com cabo em plástico rígido, lâmina de aço carbono de 18mm de largura, avanço graduável com trava de segurança | UND | 15 | R\$ 8,75 | R\$131,25 |
| 14 | Extrator de grampo; Espátula galvanizado | UND | 15 | R\$ 6,60 | R\$99,00 |
| 15 | Fita Adesiva, Largura de 45mmx45m; Transparente | UND | 20 | R\$ 5,20 | R\$104,00 |
| 16 | Grampeador de mesa, Pequeno, Com redutor de esforço, Para grampos 26/6, Capacidade de grampear 25 folhas 75g/m2 | UND | 15 | R\$ 46,25 | R\$693,75 |
| 17 | Grampo para grampeador 26/6 galvanizado cx com 5000 unidades | CX | 30 | R\$ 8,90 | R\$267,00 |
| 18 | Livro ata, capa dura, ofício, cor preto, 100 folhas | UND | 3 | R\$ 32,90 | R\$98,70 |
| 19 | Livro protocolo de correspondências, capa dura, com 100 folhas, dimensões 16 x 22mm | UND | 3 | R\$ 25,90 | R\$77,70 |
| 20 | Organizador de mesa, confeccionado em acrílico fumê, dotado de um porta lápis/canetas, um porta-clips e um porta lembretes, fixados sobre uma base retangular única de no mínimo 22cm x 6cm | UND | 10 | R\$ 28,55 | R\$285,50 |
| 21 | Papel A4 - tamanho 210 x 297mm, gramatura 75g/m ² , branco, caixa com 10 resmas, cada embalagem da resma com 500 folhas | CX | 30 | R\$ 257,90 | R\$7.737,00 |
| 22 | Pasta grampo com presília tipo romeu e julieta, dimensões 245 x 340mm, ideal para arquivamento de documentos | UND | 100 | R\$ 19,50 | R\$1.950,00 |

(99) 98519 - 8018

| | | | | | |
|--------------------------|--|-----|-----|------------|---------------------|
| 23 | Pasta molha dedos para manusear papéis, Não toxico, cx c/ 12 und | CX | 5 | R\$ 50,20 | R\$251,00 |
| 24 | Pasta registradora A/Z Ofício 34,5 x 28,5 x 7,3 cm, 2 argolas com mecanismo niquelado, cor preta ou tigrado | UND | 150 | R\$ 22,00 | R\$3.300,00 |
| 25 | Pasta A-Z lombo estreito preto A4 classic, forrado com papel monolúcido 75g plastificada, grande, medindo 216mmx356mm com dorso 85mm, ferragem de pressão. | UND | 200 | R\$ 19,80 | R\$3.960,00 |
| 26 | Pen Drive; Capacidade 16GB | UND | 15 | R\$ 43,25 | R\$648,75 |
| 27 | Pen Drive; Capacidade 8GB | UND | 15 | R\$ 38,25 | R\$573,75 |
| 28 | Perfurador de papel metálico, Para 2 furos, Capacidade mínima de perfurar 25 folhas, 75g/m2, Diâmetro de furo 6mm, Distância entre os furos 80mm com aparador de resíduo de papel | UND | 10 | R\$ 79,90 | R\$799,00 |
| 29 | Pilhas; tamanho AA 1.2 ou 1.5 Volts pct com 2 unidades | PCT | 100 | R\$ 7,00 | R\$700,00 |
| 30 | Pilhas; tamanho AAA 1.2 ou 1.5 Volts pct com 2 unidades | PCT | 100 | R\$ 7,00 | R\$700,00 |
| 31 | Pincel marca texto, Ponta chanfrada, Cor Verde cx com 12 unidades | CX | 15 | R\$ 33,65 | R\$504,75 |
| 32 | Régua em poliestireno, transparente 30 cm, plástico flexível | UND | 50 | R\$ 1,00 | R\$50,00 |
| 33 | Kit refil tinta com 04 cores original, compatível com impressora Epson Multifuncional Ecotank, Modelo L375, Cores: T544220 Ciano 65 MI; T544420 Amarelo 65MI; T544320 Magenta 65 MI; T544120 preto 65 MI | UND | 5 | R\$ 363,25 | R\$1.816,25 |
| 34 | CARTUCHO PRETO ref. Nr. 901 IMPRESSORA HP OFFICE JET J4660 | UND | 20 | R\$ 200,00 | R\$4.000,00 |
| 35 | CARTUCHO COLLOR ref. Nr. 901 IMPRESSORA HP OFFICE JET J4660 | UND | 16 | R\$ 201,60 | R\$3.225,60 |
| 36 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-1617NW | UND | 16 | R\$ 185,00 | R\$2.960,00 |
| 37 | Cartucho de toner Brother DCP-8085 DN | UND | 16 | R\$ 95,50 | R\$1.528,00 |
| 38 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-L2540DW | UND | 16 | R\$ 94,50 | R\$1.512,00 |
| 39 | Cartucho de toner para impressora Brother DCP-L5652DN | UND | 16 | R\$ 96,00 | R\$1.536,00 |
| 40 | Cartucho de toner para impressora Samsung SCX-3200 | UND | 16 | R\$ 98,00 | R\$1.568,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$47.469,40 |

VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESSENTA) DIAS
IMPERATRIZ – MA 06 DE JANEIRO DE 2023

M. DA SILVA
OLIVEIRA -
COMERCIO:1054397
9000106

Assinado de forma digital por
M. DA SILVA OLIVEIRA -
COMERCIO:10543979000106
Dados: 2023.01.06 11:34:16
-03'00'

MATEUS DA SILVA OLIVEIRA
RG: 0312207620063
CPF: 027.759.253-40
SOCIO ADMINISTRATIVO

MATEUS DA SILVA
OLIVEIRA:0277592
5340

Assinado de forma digital por
MATEUS DA SILVA
OLIVEIRA:02775925340
Dados: 2023.01.06 11:34:34
-03'00'